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Pirita linnaosa vanem Tiit Terik võtab elanikke vastu kõikides linnaelu puudutavates küsimustes 
esmaspäeviti kell 16.00 - 18.00 (vajalik eelregistreerimine numbril 6457600). 

Pirita Selver sulges uksed, et laieneda

Pirita Linnaosa vanem Tiit Terik ja abilinnapea Kaia Jäppinen asetasid nurgakivi Padriku tänava lasteaiale

Suve ootuses Pirivisioon selgitas Pirita 
parimad laululapsed

Padriku tänava lasteaed sai nurgakivi

Padriku tänava lasteaias peeti 
maha eesimene pidu.
Sest kuidas muudmoodi saakski 
seda nimetada, kui kohal olid laul-
vad-tantsivad lapsed, kes võtsid 
käe kõrvale ja vedasid ehitustand-
rile improviseeritud tantsuplatsile 
ringmängule ka väheke suuremaid 
külalisi, kelle ülesandeks jäi pi-
dada kõnesid ja paigutada veel 

sel aastal valmiva maja nurgakivi, 
pärast mida otseloomulikult pa-
kuti ka suupisteid – nii nagu see 
pidulike sündmuste puhul ikka 
kohane on. 
Padriku tänav 10 kerkiva lasteaia
pidulikul tseremoonial osalesid 
Tallinna abilinnapea Kaia Jäppi-
nen, haridusameti juhataja Andres 
Pajula, Pirita linnaosa vanem Tiit 

Terik ning Facio Ehituse AS juha-
tuse esimees Toomas Tromp
Padriku tänava lasteaia valmi-
misega saab Tallinn juurde 120 uut 
lasteaiakohta. Hoone ehitusmak-
sumuseks on planeeritud 24,86 
miljonit krooni, millele lisandub 
veel mööbli, sisseseade ja järele-
valvete maksumus. Riigihange 
lasteaia ehitaja leidmiseks toimus 

käesoleva aasta jaanuaris-veebrua-
ris, maja loodetakse valmis saada 
novembri lõpuks, lastele avatakse 
see uue aasta alguses.
Jah – Pirita saab uue lasteaia Pa-
driku tänavale!
Pirita linnaosa vanem Tiit Terik 
lubas, et niisuguseid pidusid tuleb 
kindlasti veelgi, mõne aja pärast 
ehk juba ka Pirita-Kosel.

Pirita Selver, mis on Selveri keti üks edukamaid kaup-
lusi sulges 27. aprillil oma uksed. Paljudele Pirita ela-
nikele "kodupoeks" oleva Pirita Selveri müügipind 
laieneb juurdeehituse käigus kolm korda. (lk.2)

25. aprillil toimus järjekordne "Pirivisioon", milest võt-
tis osa ligemale 80 noort lauljat. Terve päeva väldanud 
võistluse käigus selgitati Pirita parimad lauljad, kes 
esindavad linnaosa konkursile "Laulukarussell." (lk.3)

Kohe on taas saabumas suvi, 
mil Pirita muutub kohaks, mill-
est saab paljude jaoks suvise elu 
keskpunkt. Kuu aja pärast on juba 
ametlikult avatuks kuulutatud ran-
nahooaeg ning tegelikult on esi-
mesi suplejaid nähtud Pirita ran-
nas juba kaugel enne sedagi. Pirita 
Linnaosa Valitsuse nõu ja jõuga 
said talisuplejad endale koha, kus 
riideid vahetada ja vähegi sooja 
saada. 
Kevad on Piritale toonud posi -
tiivseid uudiseid - Padriku täna-
va lasteaed sai nurgakivi ning 
maamaksu hüvitiste maksmine 
eakatele on kulgenud äärmiselt 
rahulikult. Enne aga kui tõsisem 
suveootus võib alata, käib täna-
vatel endise hooga vilgas puhas-
tamine ning linna heakorrakuust 
saavad osa nii vanad kui noored. 
Meeldiv on tõdeda, et ka Pirita 
elanikud on usinad oma aedade ja 
ümbruse eest hoolt kandma. Kõige 
selle töise toimetamise sees ei tohi 
aga ära unustada ühte väga olulist 
päeva 11. mail, mis on pühendatud 
kõikidele emadele - kellele kuulub 
ilmselt kõikide suurim tänu!
Ja mis siis veel? Ah jaa! Pirita 
elanikud on väljendanud oma 
rahulolematust seoses tasulise 
parkimise kehtestamisega val-
daval osal Pirita territooriumist.
Olen viimastel kuudel selle mure-
ga intensiivselt tegelenud ning re-
sultaat on, et Pirita elanikud ei pea 
parkimise eest midagi maksma - 
selle kompenseerib neile linnaosa 
valitsus. Elanik peab ainult lin-
naosa valitsuse majast läbi astuma 
ning saab soovi korral elaniku 
parkimiskaardi.

Ilusat kevade jätku soovides,
Teie linnaosa vanem
Tiit Terik
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Jätkame ka maikuu lehes 
nõuaannete andmist lastev-
anematele, kelle laps sügisel 1. 
klassi astub.

Kuidas toimub lapse vastuvõtt 
kooli?

Tallinnas toimub õpilaste 
registreerimine koolidesse alates 
1. märtsist. 
Merivälja kooli piirkonnaks on 
kogu Pirita linnaosa, aga lapse-
vanema jaoks on kooli valik vaba, 
kui seal on vabu kohti. Kui te 
registreerite oma lapse soovitud 
kooli, aga tahate oma otsust mõne 
aja pärast muuta, siis tuleb teil 
laps eelmisest koolist välja regist-
reerida. Lapse nimi salvestatakse 
Tallinna Haridusameti registris 
ja ta saab olla korraga ainult ühe 
kooli õpilane. Kui valitud koolis 
on kohad täis, siis peate leppima 
teise kooliga. Esimesse klassi vas-
tuvõtu tingimused on avaldatud 
koolide kodulehekülgedel. 
Lapsevanem peab  koolile esitama 
avalduse koos nõutavate doku-
mentidega hiljemalt 25. juuniks. 
Kooli registreerimisel on vaja 
esitada: 
• kirjalik taotlus; 
• sisseastuja isikut tõendava doku-
mendi (selle puudumisel sünni-
tunnistuse) kooli poolt kinnitatud 
ärakiri; 
• tervisekaart ja 1 foto õpilaspileti 
jaoks. 

Missugune on lapse päevakava 
koolis?
 
Esimeses klassis koduseid ülesan-
deid üldjuhul ei anta ning samuti 
ei panda hindeid, kui kooli õp-
penõukogu pole otsustanud teisiti. 
Õpilasi toitlustatakse koolis üks 
kord päevas ning koolitoit on kõi-
gile 1.-9. klassi õpilastele tasuta. 

Milliseid koolitarbeid laps Me-
rivälja Koolis vajab?

Koolikott - soovitavalt kõvenda-
tud seljaosaga, tühjalt võimalikult 
kerge.
Vahetusjalatsid - parimad on õhku 
läbilaskvad, jalga toetavad ja hele-
da tallaga sandaalid.
Kirjutusvahendid pinalis:
Pinal - soovitavalt pehme, sest 
kõvas pinalis  kipuvad pliiatsid 
kolisema ja söed katki minema, 
harilikke pliiatseid, pliiatsiteritaja 
koos kogujaga, kustutuskumm, 
joonlaud, mis mahub pinalisse, 
käärid, liimipulk, viltpliiatsid, 
värvilised pliiatsid, vihikuid - nii 
ruudulisi, valgete lehtedega kui 
abijoontega. Joonistamise- töö-
õpetuse vahendid. 
Värvilised pliiatsid, guaššvärvid 
(12 värvi), liimipulk, joonistus-
plokid, käärid, värvilised paberid, 
plastiliin, pintslid, lauakate, ve-
sivärvid jne.
Kehaliseks kasvatuseks on 1. klas-
si minejal vaja dresse (lühikesed 
ja pikad), spordijalatsid, tantsu-
sussid

Õpilaspäevik on kõigile ühesu-
gune ja selle saab laps esimesel 
koolipäeval õpetajalt. 

Mida teeb laps peale tunde?
 
Kõik koolid peavad tagama lapse 
vastuvõtmise pikapäevarühma, 
kui vanem seda soovib. Selleks 
tuleb vanemal esitada avaldus 
kooli direktorile. Merivälja Koo-
lis tegutseb pikapäevarühm kella 
16.00-ni.
Lisaks pikapäevarühmadele võib 
laps oma vaba aja sisustamiseks 
valida mitmete huviringide ja hu-
vialakoolide vahel. Koolis tegut-
sevate huviringide kohta leiab 
infot kas kooli kodulehelt või on 
abiks klassijuhataja. 
Huvialakoolide kontaktandmed 
leiad siit: http://www.haridus.ee/
lisad/asutused/?t=h

Kas kooli minevale lapsele on 
ette nähtud toetusi?

Kõigi 7-16aastaste laste 
vanematele maksab riik kooliaas-
ta alustamiseks koolitoetust 450 
krooni õpilase kohta. See kantakse 
automaatselt lapsevanema pan-
gaarvele õppeaasta alguses.
Lapsevanemad, kelle laps läheb 
1. septembril esimesse klassi, 
kuid saab 7-aastaseks hiljem kui 
1. oktoobril, peavad koolitoetuse 
taotlemiseks viima vanema elu-
kohajärgsesse pensioniametisse 
kooli poolt väljastatud tõendi.
Riiklike toetuste kohta leiab li-
sainfot Sotsiaalkindlustusameti 
kodulehelt.
Tallinna linn maksab 5000 krooni 
esmakordselt kooli mineva lapse 
toetust. Seda makstakse avalduse 
alusel tingimusel, et vähemalt 
üks vanematest on rahvastikureg-
istri andmetel elanud Tallinnas 
vähemalt aasta enne lapse kooli-
minekut ning laps on rahvas-
tikuregistri andmetel Tallinna linna 
elanik, elab toetuse taotlejaga ühel 
aadressil ja asub õppima Tallinna 
kooli. Toetus on ühekordne ning 
avaldus toetuse saamiseks tuleb 
esitada kolme kuu jooksul alates 
õppeaasta algusest elukohajärgse 
linnaosa valitsuse sotsiaalhoole-
kande osakonnale. 
Tallinna linna toetuste kohta saab 
lisainfot Tallinna Sotsiaal -ja 
Tervishoiuametist. 

Kuidas lapsele abiks olla ? 

Lisaks õpetajale aitab vanematel 
oma lapse igapäevaste tegemiste 
ja käekäiguga koolis kursis olla 
e-kool, mille kasutamise kohta 
saab täpset infot koolist. Täienda-
vate küsimuste puhul saate abi ka 
Tallinna Haridusameti kodulehe-
küljelt  http://www.haridus.ee/ või 
telefoni teel 6404 590. 

Kaja Laanmäe
Merivälja Kooli direktor
www.meripohi.edu.ee

Pirita Selver sulges uksed, et laieneda
Pirita Selver, mis on paljudele 
Pirita linnaosa elanikele „kodu-
poeks“ sulgeb seoses müügipin-
na laiendamistöödega peaaegu 
kaheks kuuks oma uksed.

Pirita Selver, mis ajutiselt 27. 
aprillil rohkem kui pooleteiseks 
kuuks suletakse, on üks eduka-
maid kauplusi Selveri ketis ning 
on paljudele Pirita elanikele esi-
meseks valikuks, kust toidukraami 
ja muud hädavajalikku soetada.

Pirita Selveri juhataja Sigrid Õige 
sõnul suureneb müügipind tänu 
uue osa ehitamisele lausa 3 korda 
ning Selveri ruumidesse kolivad 
nii pangad, kindlustus, ilusalong 

Kui laps läheb 1. klassi
kui ka kohvikud. „Siin hakatakse 
müüma tööstuskaupu, „osutab 
Selveri juhataja praegu veel täies-
ti tühjale valgele ruumile, mille 
ühest otsast teise jalutamiseks 
kulub omajagu aega. Sigrid Õige 
nendib, et ehkki suurem osa ehi-
tustöödest on lõpusirgel võtab väga 
palju aega sisustuse paigutamine, 
mistõttu külastajad saavad uhi-
uusi müügipindu tulla kaema alles 
16. juunil. „Aga tore on see, et 
enne jaanipäeva ikka jälle avada 
saame,“ sõnab juhataja.

Lähitulevikus samuti Pirital oma 
marketit ehitada sooviv Maxima 
ei tundu Selverit eriti morjenda-
vat, kuna paistab, et kliente jagub 

kõigile. 
Linnaosa vanemale Tiit Terikule 
jättis juurdeehitus sümpaatse 
mulje. „Ruumi ja õhku on kindlas-
ti rohkem ning usun, et lojaalsed 
kliendid kannatavad selle mõne 
nädala ilma Selverita ära, et siis 
pärast tunduvalt mugavamalt oma 
sisseoste teha,“ sõnas Terik.
Pirital asuvad ka toidukaupu müü-
vad kauplused veel Haaviku tee 
16, Randvere tee 29, Kelluka tee 
21/23, Kloostrimetsa tee 56A.  
Pirita Linnaosa Valitsus püüab 
jätkuvalt leida sobilikku lahen-
dust ka Mähe elanikele oma poe 
saamiseks.

Pirita XXXV Kloostriturniir tõi targad kokku

Laupäeval, 19. aprillil toimus 
Pirita Vaba Aja Keskuse peeg-
lisaalis XXXV Kloostrturniir, 
mis seekord koosnes kahest 
eriosast-Teater ja Film. 

Mõlemast teemast esitati 50 
küsimust. Esimesed 25 küsimust 
olid nn. kiirküsimused, mille 
jaoks oli mõtlemisaega 10 minu-
tit. Ülejäänud küsimused esitati 
pildi- ja helinäidetena, mille vas-
tamiseks oli rohkem aega, 1 minut 
küsimusele. Kohale oli tulnud 
mälumängureid Tallinnast,Tartust, 
Keilast, Räpinast, Rakverest, Har-
jumaalt, Järvamaalt ja Virumaalt. 
Mänge juhtisid Peeter Kubo, Jaan 
Loide, Vello Tõnso ja Eduard 
Rihm.
Teatriteemalises mängus haaras 
kohe juhtpositsiooni võistkond 
Sus Scrofa, mille koosseisus 
võistlesid tallinlastest mälumän-
guveteranid: Aadu Kaar, Eik Sagen 
ja Harras Madar. Lõpuks korjasid 
nad 60 punkti ja võitsid muudele 
auhindadele lisaks Gravex Balti 
„kuldmedali”. Hõbemedalitele 
platseerus võistkond Issanda vits 
54 punktiga.
Selle võistkonna koosseisus 
võistlesid Miljonimängust tun-
tud targad Indrek Salis ja Jevgeni 
Nurmla koos tuntud ajaloolase 

ja kalamehe Andres Kasesaluga. 
Kolmandale kohale tuli võistkond 
Kõue rada (Sirje Saulep Kõue val-
last, Jaan Õunpuu Tallinnast ja 
Tõnu Talve Tartust). Teatriteema 
küsimuste koostajateks olid Jaan 
Loide ja Peeter Kubo.
Auhindu jagati kümnele paremale 
võistkonnale. Eriauhinnad said 
noorimate võistlejatena Beatrice 
Marlene Metsaorg ja Maria Met-
saorg, kes esindasid Piritat. 
Filmimängu küsimused koos-
tas Eesti Entsüklopeedia toime-
tuse liige Vello Tõnso. Huvitav 
mäng lõppes esikoha jagamisega. 
Võistkond Duubel (Ove Põder, 
Rein Põder, Tauno Vahter)-kõik 
nad tulid 2005 aastal Euroopa 
meistriteks klubide mälumän-
gus ja võistkond Issanda vits 
said mõlemad „kuldmedalid” 62 
punktiga. Kolmanda koha võitis 
kindlalt võistkond Igor ja sõbrad 
(Igor Habal, Madli Lavin, Indrek 
Valdek).
Seekordseks eripreemiaks võit-
jatele oli restoran Olde Hansa 
poolt välja pandud Raehärrade 
pidulik õhtusöök. Selle restoran 
tihedat sidet Pirita mälumängude-
ga näitab see, et Pirital võitjad olid 
juba neljandat korda selles tuntud 
restoranis õhtustamas.
Seekordsed koostööpartnerid olid 

Tallinna Kultuuriväärtuste Amet, 
Pirita Linnaosa Valitsus, Pirita 
Selver, Pirita Vaba Aja Keskus, Pi-
rita Klooster, Pirita arvutiäri Spin-
Tec, Eesti Teatriliit, Eesti Filmi 
Sihtasutus, Eesti Teatri ja Muusika 
muuseum, AS Liviko, Altia Eesti 
OÜ, DVD-de tootjad Filmipood ja 
Sonatiin OÜ, Gravex Balti, Eesti 
Maaspordi Liit „Jõud”, Eesti Piib-
liselts, Muinsuskaitse Liit, Aja-
loomuuseum ja kirjastused Ersen, 
Olion, Koolibri, Kirilill, Eesti 
Raamat, Eesti Entsüklopeedia 
Kirjastus, raamatukauplus Rahva 
Raamat, Eesti Ekspressi Raamat, 
VAT Teater, NO99, Von Krahli 
Teater, Tallinna Linnateater, Thea-
trum, Jazzkaar. Seekord andsid 
oma töid auhindadeks kunstnikud-
graafikud Illimar Paul, Kelli Valk, 
Urmas Vaino ja noorkunstnik Na-
talia Abramova.
Täname kõiki, kes leidsid või-
maluse toetada meie traditsiooni-
lise mängu läbiviimist. 
Järgmine kord kohtume Pirita 
Kloostri vare-metes 15. augustil 
2008 Kloostri-päeval.
Soovime Teile head suvepuhkust.
 
Eduard Rihm

Peaauhinna võtsid vastu kõige targemad mehed võistkonnast Susu Scrofa
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Pirita parimad noored lauljad selgunud
gud ja viktoriinid. Laagri raames 
osaletakse Kalevi Purjespordi-
koolis purjetamise algkursusel.
Lastelaagrid „Igal päeval oma 
nägu” toimuvad kuupäevadel 
16.-20. juuni ja 21.-25. juuli. 
Laagris on 20 kohta, mõeldud 
7-12. aastastele lastele. Kas pole 
tore iga päev midagi uut avasta-
da ja õppida? Nii saab olema ka 
meie suvelaagris, kus igal ühel 
on võimalik teha kunsti, harras-
tada sporti, õppida tundma kirjut 
meediamaailma, avastada teadust 
ja kindlasti saab palju üheskoos 
mängida!
Lastelaager „Läheks õige...” 
toimub 7.-11. juuli. Laagris on 20 
kohta, mõeldud 8-13. aastastele. 
Laager juhatab meid mitmetesse 
huvitavatasse paikadesse meie 
oma armsas pealinnas. Tegevusi 
leidub igale maitsele: käiakse 
tornis, muuseumis, ratsutamas 
ja avastatakse üheskoos palju 
põnevat. I-le paneb täpi viimane 
päev... seatakse sammud Tallinna 
loomaaeda!

Pirital kuulutati taas välja pari-
mad noored lauljad.
25. aprillil Pirita Vaba Aja Kes-
kuses toimunud Pirita laste ja 
noorte lauluvõistlus „Pirivisioon“ 
tõi kokku hulgaliselt igas vanuses 
lauljaid, kes selgitasid sõbraliku 
võistulaulmise käigus parimatest 
parimad ja seda juba seitsmendat 
aastat  järjest.
Oma vanuseklassi parimateks 
kuulutati:
3-4 a I koht Richard Daniel Vaaks
II koht Anna Sulg; eripreemia 
Henriette Õige
5-6a I koht Susanne Rull
II koht Kaspar Make
7-9a I koht Helinda Elise Saapar
II koht Georg Soe

10-12a I koht Maarja Karolina 
Uritam; II koht Karolin Saar; 
eripreemia Kristjan Erik Pedak
13-15a I koht Evelin Veermets
II koht Kätlin Soosalu
16-19a I koht Kaupo Kask
II koht Ave Liis Saluveer
eripreemia Richard Shaumyan.

„Pirivisioon“ sai oma nime tänu 
sellele, et 2002. aastal toimus 
Tallinnas rahvusvaheline laulu-
võistlus „Eurovisioon“ – just sama 
aasta kevadesse jääb ka esimene 
„Pirivisiooni“ lauluvõistlus. Läbi 
aastate on „Pirivisioon“ olnud 
noortele lauljatele ka eelvooruks 
„Laulukarusselli“ lauluvõistlusele 
pääsemiseks, nii ka seekord. 

Sel aastal olid lauluvõistluse žüriis 
viis liiget: helilooja ja kitarrist Tiit 
Kõrvits, laulja Luisa Värk, Külli 
Kiivet ETV Lasteekraani laulus-
tuudiost, „Pirivisiooni“ mitme-
kordne laureaat Kristiina-Sandra 
Saumann ja muusikahuviline hääl 
kodanike seast, Triin Pärna. 
Auhinnad panid tänavuaastasel 
võistlusel välja Pirita Linnaosa 
Valitsus, Pirita Vaba Aja Keskus, 
ajaleht Postimees, Pirita Selver, 
Spin Press ja Tallinna Kaubamaja. 
Pirivisiooni toimkond tänab kõiki 
osavõtjaid ja nende juhendajaid 
ning ootab meeldivaid kohtumisi 
juba järgmisel aastal, siis kui toi-
muma saab Pirivisioon 2009!

Kohe, kohe on algamas kauaoo-
datud suvevaheaeg ning Pirita 
Vaba Aja Keskus kutsub lapsi 
taas linnalaagritesse. 
Sellel suvel toimub kokku 5 viie-
päevast linnalaagrit, kus lastele 
pakutakse erinevaid võimalusi 
oma suvevaheaega põnevalt ja 
kasulikult sisustada. Laagripäev 
algab kell 10.00 ja lõpeb 17.00. 
Kõik linnalaagrid sisaldavad lõu-
nasööki ja pärastlõunaoodet. 
Laagritesse saab registreeruda 
alates 5. maist. Info ja registreeri 
mine Pirita Vaba Aja Keskuses või 
tel. 6 457 625. www.piritavak.ee
Lastelaagrid “Merekaru” toimu-
vad 30. juuni - 4. juuli ja 4.-8. 
august. Laagris on 18 kohta, 
mõeldud 9-13. aastastele lastele. 
Merekaru laagris õpitakse mere-
tarkusi- õpitakse meremehesõlme 
tegemist, koostatatakse logiraa-
mat! Saadakse teada, kuidas ehita-
takse ühte korralikku paati, millist 
tööd teevad tuukrid, kus asuvad 
Eestis vanad kaptenikülad ja kes 
olid viikingid! Matkatakse loodu-
ses, toimuvad lõbusad sportmän-

16. mail, kell 17.00 toimub Pirita 
Vaba Aja Keskuses juba viien-
dat korda noorte tantsuvõistlus 
Glitter.
Tantsuvõistlusele ootame osalema 
7-20 aastaseid noori Tallinnast ja 
Harjumaalt. Võistkonnad võivad 
olla kuni 8-liikmelised ning esi-
tatav tantsusedade esitajate oma-
looming. Žürii valib välja Glit-
teri võitja ning auhindu jagatakse 
erinevates kategooriates. Üritusest 
osavõtt ja ka vaatamine on tasuta.
Üritust toetavad Spin Press, 
Nõmme Seikluspark, Viimsi Sise-
kardirada, Stiina, KU:LSA:L, Ka-
lev SPA, lauamängud Tactic, Sally 
Hansen, TOP TEN, Forum Cine-
mas, Tallinna Noorsootöö Keskus 
ja Pirita Linnaosa Valitsus.

Linnalaagrid Pirita VAK-is

Siin nad on - Pirita parimad noored lauljad!

FotovõistlusGlitter 2008!
Toimub fotokonkurss "Minu 
vaba aeg" 7-13 aastastele 
noortele. 
Fotokonkursil osalemiseks tee üks 
pilt teemal „minu vaba aeg” ning 
too ilmutatuna Kose- või Mähe 
Vaba Aja Keskusesse. Lisa tööle 
oma nimi, vanus, kontakttelefon 
ja kirjelda 3 lausega oma pilti. 
Kaks parimat- ning kaks loositah-
tel õnnelikku pildiomanikku saa-
vad tasuta tuusiku Pirita Vaba Aja 
Keskuse suvisesse linnalaagrisse, 
mille sobiva aja võib endale ise 
valida. 
Loosimine toimub 5.juunil 2008. 
Esitatud tööde näitust on võimalik 
näha suve jooksul Pirita-, Kose- ja 
Mähe Vaba Aja Keskustes. Värs-
ket infot näituse paiknemisest 
jooksvalt www.piritavak.ee

Toimumas 8. Pirita Dance Show
Noortele mitmekesiste vaba 
aja sisustamise võimaluste 
pakkumise nimel korraldab 
Pirita Majandusgümnaasium 
(PMG) juba 8. aastat laste- ja 
noorteüritust. Pirita Dance 
Show.
Tegemist on tantsumaratoniga, 
kus lisaks tantsuoskusele peab 
jätkuma vastupidavust aja-
limiidi täitmisel. Seda võistlust 
iseloomustab:
•Võistlus on individuaalne, st. 
tantsitakse üksi
•Pole eelnevalt vaja kavasid koos-
tada
•Võisteldakse etteantud muusika 
saatel
•4 vanusekategooriat 
Lapsed I kuni  3 kl.
Lapsed II 4-6 kl.
Juuniorid 7-9 kl.

Täiskasvanud 10 kl. ja vane-
mad
Hinnatakse tantsuoskust (rütmi-
taju, koordinatsioon, liigutuste 
mitmekesisus ja – puhtus), emot-
sionaalsust, artistlikkust, vastu-
pidavust. Võistlusel osalemise 
tingimustega saab tutvuda PMG 
koduleheküljel aadressil www.
piritamg.tln.edu.ee
Žürii koosseisu on läbi aegade 
kuulunud rahvusvahelise kategoo-
ria tantsukohtunikud (Kai Mer-
isto, Triina Utt), professionaalsed 
tantsuõpetajad ja tantsijad (Jaak 
Põldma, Märt Agu, Ivar Lett, Ene 
Mets)
Möödunud aastal oli osavõtjaid 
ligi 130 nii Tallinnast, Raplast kui 
Pärnust, Käesoleval aastal toimub 
võistlus 9. mail Pirita Majandus-
gümnaasiumi Spordihoones (reg-

istreerimine osalemiseks lõpeb 5. 
mail).
Kavas: kell  14.00 võistluste 
avamine, eelvoorud; 15.40 poolfi-
naalid; 16.35 finaalid, autasus-
tamine
Ürituse toetajaks on olnud ja on 
tänavugi Tallinna Haridusamet, 
Pirita Linnaosa Valitsus, Põhja 
Politseiprefektuur, Selver jt. 
Nende abiga oleme igal aastal 
meeles pidanud kõiki osavõtjaid, 
jaganud võistluste logoga mäles-
tusesemeid kõikidele finalistidele, 
autasustanud paremaid..

Eve Reinola
Pirita Dance Show projektijuht
Pirita Majandusgümnaasiumi 
huvijuht

MURUNIIDUKITE REMONT ja hooldus 
KASUTATUD MURUNIIDUKITE MÜÜK

                                     merivälja lõhmuse tee 18

                                            kaido kull: 6232085  
                                                                               53476555

Lauluklubi Birgitta 
10.aastapäevale pühenda-
tud kevadkontsert toimub 
Pirita Vaba Aja Keskuses 
(Merivälja tee 3) 12.mail 
kell 12.00. Ootame kõiki 
kuulama. Sissepääs on 
tasuta!
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Pirita Uudised

Õpilasmalev Pirital

Kunagisel Pirita Rannamissil Ester Laasil on endiselt kelmikas säde 
silmis, ehkki aastaid juba 93. Sünnipäevalast käis tähtsa päeva puhul 
õnnitlemas ka linnaosavanem Tiit Terik

Elizabeth Paavel 
ja stuudio 
laululapsed alates 
4-ndast eluaastast

Botaanikaaeda 
kavandakse 
vaatlustorni

Tallinna Keskkonnaamet 
sõlmis Patiks OÜ-ga lepingu 
Tallinna Botaanikaaia  vaa-
tetorni projekteerimiseks.
Puidust vaatlustorn on plaanis 
projekteerida  nii, et ühel vaatlus-
platvormil saaks korraga  viibida 
kaheksa inimest.  Kõige kõrgema 
vaatlusplatvormi kõrgus maapin-
nast  on tellimuse kohaselt kavan-
datud 26 meetri kõrgusele. 
“Eesmärk on saada ehitusprojekt, 
milles on arvestatud kvaliteet-
sete ehitusmaterjalidega, projek-
teerimise normidega  ja muude 
tingimustega,” kommenteeris 
abilinnapea Deniss Boroditš.
Vaatlustorn on planeeritava loo.
dusõpperaja üks punkt, kus avaneb 
suurepärane vaade Pirita jõeorule 
ja Kloostrimetsa soole.
Projekteerimise maksumus koos 
geodeetiliste ja geoloogiliste 
uuringutega on 389 400 krooni.
Lepingu tähtaeg on 15.september 
2008. 

Pirita Kevadlaat ootab kauplejaid! 

PILTUUDIS PIRITALT

Pirital on maamaksu hüvitamine 
pensionäridele läinud ladusalt

Pirita linnaosas on maamaksu 
tõusu hüvitamine kulgenud siiani 
väga ladusalt, täpselt samasuguses 
rahulikus õhkkonnas möödus ka 
eelmisel nädalal toimunud maa-
maksuteemaline infotund Pirital. 
„Linnaosa seeniorid on igati aus-
tusväärsed ja lugupidamist vääri-
vad. Maamaksuteemaline info-
tund Pirital kulges suurepäraselt.“ 
lausus linnaosa vanem Tiit Terik. 
„Suured tänud kõikidele Pirita 
pensionäridele, kes on siiani näi-
danud ülesse vägagi mõistvat suh-
tumist kogu maamaksu tõusu ja 
hüvitamise protsessi, loomulikult 
ei ole tegu populaarse otsusega, 
kuid inimesed on suutnud suh-

tuda sellesse vähemasti Pirital küll 
heatahtlikult ja mõistvalt,“ sõnas 
Terik ja lisas, et inimesed või-
vad nii maamaksu kui ka muude 
küsimustega endiselt Pirita Lin-
naosa Valitsusse pöörduda.
Hetkel on Pirita linnaosas käinud 
maamaksu hüvitise taotlusi täit-
mas ligi 200 pensionäri. 
Maamaksu tõusu hüvitamise aval.
dust saab Tallinna Maa-ametile 
esitada kuni 15. novembrini posti 
teel, linnaosavalitsuste kaudu või 
linna teenindussaalis.
Täiendavat informatsiooni saab 
Tallinna Maa-ametist tel. 640 
4454.

Pirita elanikele jääb Pirital kehtima tasuta parkimine
Nagu teada, laiendas Tallinna 
Transpordiamet tasulist parkimis-
ala Pirita linnaosas sel aastal tun-
duvalt. Tasuline parkimine kestab 
Pirital 15. maist 15. septembrini.
Oleks hea, kui saaksite korraldada 
parkimise oma kinnistu piirides, 
kus selle eest raha ei küsita. Väl-
jaspool kinnistut parkimiseks on 
vastavalt Tallinna Linnavolikogu 

määrusele võimalik osta hooaja-
kaart hinnaga 100 krooni.
Pirita linnaosa vanema ettepanek 
parkimise reguleerimiseks su-
vekuudel oli kehtestada kogu lin-
naosas tasuta parkimine. Kahjuks 
see ettepanek ei leidnud poole-
hoidu. Otsustasime siiski Pirita 
tasulisel parkimisalal elavatele 
kodanikele ühe hooajakaardi maja 

või korteri kohta tasuta väljastada. 
Selleks tuleb Teil tulla Pirita Lin-
naosa Valitsusse (mujal tasuta 
kaarti vormistada ei saa) alates 1. 
maist, võtta kaasa auto tehniline 
pass ja meie töötajad vormistavad 
teile parkimiskaardi, mille eest 
Teie tasuma ei pea. Teeme endast 
oleneva, et järgmisel aastal Pirital 
parkimise eest maksma ei peaks.

Pirita Linnaosa Valitsus ootab kõiki ostjaid ja müüjaid osalema Kevad-
laadal. 24. mail algusega kell 10.00 Pirita Kloostri esises parklas. 
Kohapeal pakutakse aiatarbeid, istikuid, lilli, mahepõllundustooteid, mett 
ja käsitöötarbeid. Samas on võimalik saada ka aiandusalaseid nõuandeid. 
Kõigil, kes soovivad laadale kauplema tulla, palume ühendust võtta Piri-
ta Linnaosa Valitsusega,  Mariana Lõsenko 6457 610, mariana.losenko@
tallinnlv.ee Laadal kauplejate kohta ootame infot hiljemalt 12. maini.
Laadal osaleja peab ise kaasa võtma kauplemiseks vajaliku inventari 
(lauad, telgid jne). Laadal osalemine maksab kauplejale 50 krooni, mis 
tuleks eelnevalt üle kanda ja selle alusel vormistame müügipileti.

Pirita Halduskogu otsused 
Pirita Halduskogu otsus nr 17
28.04.2008 
Vahtriku tee 4
kinnistu detailplaneeringu kooskõlastamine
Lähtudes maakomisjoni ettepanekust ning ära kuulanud halduskogu 
liikmete arvamused,
Pirita Linnaosa Halduskogu
otsustab:
1.Mitte kooskõlastada Vahtriku tee 4 kinnistu detailplaneeringut kinnis-
tule ehitusõiguse määramiseks, mis vastab ehitusloata rajatud kaksike-
lamu mahule.
2.Vahtriku tee 4 ehitusloata ehitatud hoone maht viia vastavusse 
Tallinna Linnavolikogu 30.05.1996 otsusega nr 57  kehtestatud 
detailplaneeringuga ning lammutada lubatud ehitusalust pinda ületav 
kaksikelamu osa ja rajada üksikelamu.

Õpilasmalevasse registreerimine 
toimub Pirita Vaba Aja Keskuses 
15. mail, algusega kell 16.00. 
Osaleja ankeet täidetakse koha-
peal, telefoni teel registreerimist 
ei toimu. 

Õpilasmalevast saavad osa võtta 
13-16 aastased Tallinna noored. 
Laagrivahetuse pikkuseks on 10 
tööpäeva, päevas tehakse 4 tundi 
tööd, siis on soe lõunasöök ja sell-
ele järgneb vaba aja programm. 

Laagripäev algab I, II ja III vahe-
tuses hommikul kell 9.00, IV ja 
V vahetuses kell 8.00 ning kestab 
orienteeruvalt kella 16-17.00 – ni 
õhtul. Üks laps võib suve jooksul 
osaleda ühes malevavahetuses.

Tööd tehakse Pirita linnaosa terri-
tooriumil ja peamiselt on see hea-
korratöö (prahi korjamine, mul-
latööd, haljastustööd jne). Laste 
töötasu on 27.- tund. Kaks vii-
mast vahetust on tööandjaks Pirita 
Selver. Tööleping tuleb sõlmida 
hiljemalt 2 nädalat enne vahetuse 
algust.
Sel aastal toimub viis malevava-
hetust:

I vahetus: 16.06 – 27.06 (10 
tööpäeva) 
II vahetus: 30.06 – 11.07 (10 
tööpäeva)
III vahetus: 14.07 – 25.07 (10 
tööpäeva)
IV vahetus: 28.07 – 08.08 (10 
tööpäeva) 
V vahetus: 11.08 – 22.08 (10 
tööpäeva) 

Ühes vahetuses saab osaleda 10 
noort. Noori juhendab ja nende 
eest vastutab vastava väljaõppe 
(laagrikasvataja tunnistuse) saanud 
kasvataja.

Maleva osalustasu on 300.-, see 
tuleb pärast registreerumist tasuda 
(vähemalt kaks nädalat enne laagri 
algust): 
Sihtasutus Õpilasmalev
Hansapank 
Aa nr 221016853185
Ülekande selgituseks lisada Pirita 
õpilasmalev,  laagris osaleva lapse 
nimi ja vahetuse kuupäevad.

Info Pirita Vaba Aja Keskusest, tel 
6457 625.

Ohtlike jäätmete 
kogumisreid

Tallinna Keskkonnaamet ja OÜ 
Kesto korraldavad
OHTLIKE JÄÄTMETE KOGU-
MISREIDI
Reidi raames saab tasuta ära anda 
kodumajapidamises tekkinud
ohtlikud jäätmed

PIRITA

LAUPÄEVAL 03.05.2008 kl 10 
- 16

10.00 - 10.45 Viirpuu tee/ Viimsi 
tee ristmikul

11.00 - 11.45 Aianduse/ Mugula 
tee ristmikul (Aianduse 64)

12.00 - 12.45 Mähe, Ecoland ho-
telli ees (Randvere tee 115)

13.00 - 13.45 Kelluka poe ees 
(Kelluka 21/23)

14.00 - 14.45 endise Kose poe tüh-
jal platsil (Vabaõhukooli 16)

15.00 - 16.00 endise Maarjamäe 
poe ees (Urva 5)
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Pirita Vaba Aja Keskus
Sündmused
MTÜ Loovustoa näitus 
„Maalipai Emadepäevaks”
Alates 28. aprillist kuni 11. maini  
2008 on võimalik Pirita Vaba Aja 
Keskuse fuajees vaadata
MTÜ Loovustoa  beebide ja väike-
laste maalinäitust. 2007-2008 
õppeaastal on valminud loovustoa 
erinevates rühmades mitu suur-
teost ja ühismaali, mis on pühen-
datud laste kallitele emmedele. 
Näitus on justkui suur maalipai 
Emadepäevaks loovustoa lastelt.
Emadepäeva pidulik vastuvõtt!
Pirita Linnaosa Valitsus korraldab 
piduliku Emadepäeva vastuvõtu 
9. mail kell 17.00 Pirita Vaba 
Aja Keskuses (Merivälja tee 3). 
Vastuvõtt on kutsetega.
Lauluklubi Brigitta 10. aas-
tapäeva kevadkontsert
Pirita Vaba Aja Keskuse saalis 12. 
mail kell 12.00. Oodatud on kõik 
külalised ja lauluhuvilised.
Koori juhendab Siiri Alango. 
Kontsert on kõigile tasuta.
Laste käsitöö- ja kunstiringi 
kevadnäitus
Pirita Vaba Aja Keskuse fuajee 
muutub iga kevad huvirigides käi-
vate laste loominguliseks kunstipe-
saks, kus palju värve, emotsioone, 
nutikaid teostusi.
Alates 13. maist kuni 20. maini 
2008 on Pirita Vaba Aja Keskuse 

fuajees üleval laste loodud akrüül-
maalid, värvikas klaasikunst 
ja keraamika. Lisaks saab näha  
trendikat tekstiilimaali laste enda 
kujundatud T-särkidelt. Käsitöö- 
ja kunstioskusi on lastele õpetanud 
ringijuhendaja Nataly Vest.
Meeleolukat muusikat Tallinna 
päeval. Pirita Vaba Aja Keskus 
tähistab taas 15. mail Tallinna 
Päeva meeleoluka kontserdiga.
Kell 12.00 ootame kõiki kesk-
päevaselt valgusküllasele klaveri 
-ja viiulikontserdile „Tantsides 
suvesse”. Klaveril musitseerivad 
Jelena Elkind ja Sirje Merelaid, 
viiulil soleerib Valju Kasuk. 
Kontsert on kõigile tasuta!
Keraamikaringide ülevaatenäi-
tus Pirita Vaba Aja Keskuses 
20.-29. mail 2008
Eksponeeritakse keraamikarin-
gides hooaja jooksul valmistatud 
loomingu paremikku. Näitusel 
saab näha erinevaid tehnikaid ja 
unikaalseid vormi- ja värvilahen-
dusi. Soovi korral võimalus autori-
ga kontakteeruda ja saviloomingut 
analüüsida. Keraamikatarkusi-ja 
oskusi on õpetanud kunstnik-ke-
raamik Lauri Kilusk.
Kinolinal Eesti nukufilmimeis-
trid Elbert Tuganov ja Heino 
Pars
Pirita Vaba Aja Keskuse 
kinoekraanil linastub 23. mail kell 
18.00 animatsioonielementidega 

dokumentaalfilm, mis kõneleb 85-
aastasest Elbert Tuganovist ja 80-
aastasest Heino Parsist - kahest 
animaatorist-elukunstnikust, kes 
vaatamata muutlikutele olude 
kiuste on kujunenud oma “aja” 
peremehed. Kinopilet 30.-/50.-
Võimlemisvõistlus lõpetab 
hooaja võimlemisvõistlusega!
Särtsaka võimlemistreeneri Helgi 
Asi poolt korraldatav igakevadine 
võimlemisvõistlus erinevatele 
vanusegruppidele toimub Pirita 
Vaba Aja Keskuses 24. mail kell 
12.30. 
Esimesed kolm kohta premeerita-
kse auhinna ja diplomiga.

Huviringid
Kitarrikool jätkab vanade ja 
uute huvilistega septembris 
2008!
Kitarrikoolis hakkavad toimuma 
individuaal- ja ansamblitunnid. 
Tunnid toimuvad kaks korda näda-
las. Igal õpilasel peab olema oma 
pill - klassikaline kitarr (6-keelne 
nailon keeltega). 
NB! Enne kitarri ostmist konsul-
teerida õpetaja Lauri Jõelehega. 
Kitarrikooli kuumaks on 1100.- 
kuus. 
Uute õpilaste registreerimine 
algab juba maikuus, kuna kohtade 
arv on piiratud.
Täpne info ja registreerimine: 
Lauri Jõeleht, tel. 51 943 585 või 
e-mail: laurijoeleht@hot.ee. 

Kose Vaba Aja Keskus
Sündmused
Playstationi võistlus lastele ja 
noortele 2. mail ja 30. mail kell 
16.00. Parimatele auhind!
Kunstinurk „Emadepäeva eri” 
toimetab 8. mail kell 15.00.
Euroopapäeva tähistamine 9. 
mail kell 15.00.
Bingot mängime 13. mail kell 
15.00.
Sportlik kolmapäev tegutseb 14. 

mail kell 16.00.
Karaokenädal toimub 19.-23. 
mail kell 13.00-20.00. Parimale 
auhind!
Piljarditurniir toimub 27. mail 
kell 15.00.

Avatud ringid
Traditsiooniline Kose kokka-
mine ootab kokandushuvilisi 6. 
mail ja 20. mail kell 15.00.
Tüdrukute stiilinurk tegutseb 7. 
mail kell 16.00. Make up, soengu-
trendid.

Mähe Vaba Aja Keskus
Sündmused
Emadepäeva eel kohtumine 6. 
mail kell 11.00. Valmistame täht-
päeva kingitusi. 
Euroopapäeva tähistamine vikto-
riiniga 9. mail kell 15.00. Parimale 
Euroopa tundjale auhind!

Avatud ringid
Let´s speak English- toimub mai-
kuus esmaspäeviti kell 16. Õpime 
inglise keelt ja kultuuri. Parimale 
keeletundjale auhind!
Nädalalõpp köögis toimub mai-
kuus neljapäeviti kell 17.00. 
Põnevad retseptid, põnevad 
toidud.
Emmede ja laste klubi tegutseb 
teisipäeviti kell 11.

Pirita Sotsiaalkeskus 
Sündmused
Näitused
Alates 2. maist -30. maini 2008 
on Pirita Sotsiaalkeskuses üle-
val näitus erinevate huviringide 
ühisloomingust, mis on valmi-
nud hooaja vältel. Väljapanekus 
peegeldub eakate prouade ja 
erivajadustega laste koosolemiste 
ja koostegemiste rõõmud.
Kinoõhtu 
Eesti kultusfilmi „Nipernaadi“ 
näidatakse Pirita Sotsiaalkeskuse 
saalis 14. mail kell 14.30. Ootame 

kõiki filmihuvilisi. Film on kõigi-
le tasuta ning linastub koostöös 
filmiklubiga „Valguses ja varjus“.
Emadepäeva kontsert „Vanaema 
helde lahke“ 
toimub  Pirita Sotsiaalkeskuses 7. 
mail kell 15.00. Esitlusele tuleb 
mälestusnäidend „Vanaema last-
elastega“, esitajad Rita Niinemäe 
oma lastelastega. Lisaks astu-
vad üles ansambel „Vanaisad” ja 
Viimsi Päevakeskuse ansambel. 
Kontsert on kõigile tasuta!
Hooaja viimane Keskpäevatants 
toimub Pirita Sotsiaalkeskuses 18. 
mail kell 15.00. Pilet 25.-.
Koosolek erivajadustega laste ja 
noorte vanematele toimub 27. 
mail kell 16.00. Rehabilitatsioo
niplaanidest erivajadustega las-
tele ja noortele räägib Airi Nõmm 
Arstliku Ekspertiisi Komisjonist 
ning erinevatele küsimustele vas-
tavad Pirita Linnaosa vanem Tiit 
Terik ning Aime Vaggo ja Ilona 
Raudsep Pirita Linnaosa Valitsuse 
Sotsiaalhoolekande osakonnast.
Pirita Sotsiaalkeskuse hooaja 
lõpupidu toimub 30. mail kell 
15.00. Üles astuvad oma maja 
ringid ning mälestusnäidendina 
esitatakse mälestuskasti „Lenderi 
Gümnaasiumi vilistlased“ lugu, 
esinevad Svea Otsmaa ja Ines 
Rannap. Lõpupidu on kõigile 
tasuta!
Huviklubi
Õngesportlaste klubi KONKS 
koguneb 14. mail kell 16.30 Regati 
maja taga jõe ääres!
Kogunemise eesmärgiks on jaga-
da praktilisi näpunäiteid õngedest, 
söödast jms
Võimalusel kaasa võtta oma õng 
ja sööt! Kõik kalastushuvilised on 
oodatud!
Reisiklubiga koos Hiinat avas-
tamas!
Ootame kõiki reisihuvilisi 21. mail 
kell 15.00. Reisiklubi on tasuta!

Pirita VAK
Merivälja tee 
3, 
Tel: 6 457 625

Mähe VAK
Aianduse tee 
64A, 
Tel: 6 059 516

Kose VAK
P u h k e k o d u 
tee 55b, 
Tel: 6 006 391

Pirita Sot-
siaalkeskus
Metsavahi tee 
4, 

www.piritavak.ee

Tel: 65 06 432
GSM: 53 476 878
info@aiadisain.ee
www.aiadisain.ee

Haljastuse rajamine 
(haljasalad, aiad, pargid...)
Kujundamine ja 
projekteerimine
Sillutiskivist teede 
rajamine ning kivitööd
Mänguväljakute,
piirdeadade, lehtlate 
ja pergolate rajamine
Muru pügamine
Puude ja põõsaste lõikus
Sisehaljastuse rajamine 
ning hooldamine

Pirita Psühhiaatriakeskus
Kloostrimetsa tee 29

Psühhiaatri vastuvõtt
Psühholoogiline nõustamine
Kognitiivne psühhoteraapia
Psühhodiagnostika
Grupiteraapia

Psühhiaater dr. Katri Sirkel
Psühhiaater dr. Kaia Tänna
Psühholoog Maris Kolk

Vastuvõtule registreerimine tööpäeviti 9-17 tel. 6023 035
Lisainformatsioon: www.psyhhiaatriakeskus.ee

15 aastat tegutsev 
PESUTEHNIKA OÜ 
teostab:

kütusemahutite puhastust; 
kanalisatsioonitrasside 
sise- ja välissurvepesu; 
sisetrasside puhastust; 
katuste, fassaadide ja kel-
drite survepesu; 
jäätmevedu multilift 
autoga; 
autotõstuki teenus kuni 6t.

Kontakt: GSM 5033615
www.pesutehnika.ee

Pirita linnaosa Pirita Linnaosa Valitsuse ajalehe Pirita leht reklaami hinnakiri: 1. Reakuulutus füüsilistele isikutele 50 juriidilistele isikutele 100 krooni (sisaldab käibemaksu) 
3. Reklaami hinnad* (Lisandub käibemaks) suurus mm Hind kroonides
48 x 102  400.-
102 x 102 900.-
102 x 156 1700.-
209 x 156 3500.-
262 x 177 8000.-
262 x 354 16000.-
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OÜ VISARI 
METALLITÖÖD
Metalluksed
Klaasmetalluksed
Rõdupiirded, trellid
Metallaiad, -väravad
Trepid, keerdtrepid
Saunaahjud, vee-
boilerid
Suitsuahjud, grillid
Sepatööd 

Tel/fax: 6706917
GSM: 5014504
visarimetall@hot.ee
www.visarimetall.ee

Pirita soovib aadressil Täpiku 2 asuva 
hoone ühe tiiva lammutamist

Pirita linnaosa ametnikud ees-
otsas linnaosa vanema Tiit 
Terikuga käisid üle vaatamas 
juba aastaid probleemsete ehi-
tiste hulka kuuluvat maja Piri-
tal, aadressil Täpiku 2.
Samas piirkonnas asuvate teiste 
eramute kõrval lossina kõrguv 
hoone ehitust on saatnud selle 
ehitamise algusest saadik prob-
leemid. Suurejooneliselt kavanda-
tava hoone suhtes loodetakse lõp-
lik otsus vastu võtta juba lähiajal. 
Majal lammutati paar aastat tagasi 
küll üks korrus ning torn, kuid 
hoone on laienenud ebaseadus-
likult ka ehitusalase pinna arvelt, 
mida samuti ootab tõenäoliselt ees 
lammutamine. 
Linnaosa vanem Tiit Terik sõnas, 
et niisuguseid hooneid võidi kuna-
gi ehitada küll Tabasalu kanti põl-
lu peale, kuid Piritale taoline mas-
siivne hoone küll ei sobi. „Sellesse 
hoonesse võiks rajada kasvõi ko-
barkino,“ sõnas Terik naljatledes. 
„Selge on see, et ehitajad peavad 
lõpuks hakkama aru saama, et 
enne ehitamist tuleb oma projek-
tid kooskõlastada ning taotleda 
ehitusluba – ebaseaduslikel ehitis-
tel Pirita tulevikus ruumi ei ole!“ 
sõnas linnaosa vanem resoluutselt. 
Viimane otsustav sõna jääb küll 
Tallinna Linnaplaneerimisametile, 
kuid linnaosa vanem on kindlal 
seisukohal, et niisugused kolossid 
Pirita linnaosa eramajade piirkon-
da ei sobi.

Osapooled kohtusid

Pirita Linnaosa Valitsuse saalis 
kohtusid ka osapooled, et arutleda 
aadressil Täpiku tee 2 asuva hiigel-
hoone ebaseaduslikult kerkinud 
majatiiva lammutamise või püsi-
ma jäämise üle.
Kui hoone omanike esindajad 
rõhusid kohtumisel sellele, et 
hoone ebaseaduslikult kerkinud 
osa ei kahjusta otseselt ei avalikke 
ega naabrite huvisid, siis Täpiku 

tee 2 naabrite esindajad püüdsid 
selgitada, et hoone üks osadest on 
sellest hoolimata püstitatud eba-
seaduslikult, süüdistades Täpiku 
tee 2 esindajaid isegi valetamises. 
„Me oleme valmis valetama nii 
palju kui vaja, et asi oleks korras,“ 
lausus hoone omaniku esindaja 
Albert Keedus ning leidis, et see 
on iga inimese enda asi, kui suure 
maja ta ehitab.

Ehkki omaniku esindajad püüdsid 
argumenteerida asjaolule, et hoone 
valesti rajatud osa püütakse sead-
ustada, kerkis esile küsimus, miks 
seda pole varem tehtud. Naabrite 
esindajad tõstatasid mitmeid 
küsimusi nii maja olmelise funkt-
sioneerimise suhtes kui ka sobi-
matu suuruse osas, mida hoone 
omaniku esindajad nimetasid sub-
jektiivseks kriteeriumiks. Oma-
niku esindajad leiavad, et ei pea 
lammutamist vajalikuks ning on 
positiivselt meelestatud, et hoone 
ebaseaduslik osa seadustatakse. 
„Meil aega on selle ehitamisega,“ 
lausus Täpiku 2 omaniku esindaja 
Keedus. 

Pirita linnaosa vanem Tiit Terik, 
kes kaks osapoolt oli kokku kut-
sunud nentis, et teda hämmastab 
kõige enam inimeste arrogantsus 
ja arvamus, et seaduste mitte tund-
mine vabastab nende täitmisest. 
„Kohati jäi mulje, et mõned koda-
nikud näevad Pirita planeerimist 
sarnaselt eesti liiklusele – kellel on 
suurem auto, sellel on ka õigus,“ 
sõnas Terik.
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KUULUTUSED
Otsime toredat vanatädi, kes 
näeks end rõõmsa vanaema rol-
lis kahele lapsele ja kellele omalt 
poolt pakkuda tuge ja hoolt kui 
meeldivale vanadaamile.
Tel. 55 45 416
Koguja ostab postkaarte, vana 
raha, märke, autasusid jm vana-
vara. Raha kohe. Iga päev 9–21. 
Tel 55 955 996 ja 6 570 263..

Raamatupidamisteenused  ja 
finantskonsultatsioonid  OY-lt 
Annraam.
Info tel 5157524

Ehitus-, remondi- ja siseviimist-
lustööd. Sauna puitosad ja terras-
sid. T. 56646709

Pakitud KÕDUSÕNNIK 40L
Kuiv KÜTTEPUU võrkkotis (30-50cm)
Kviitung. Vedu iga päev. 

Tel:6541100, 5238852
TAMMARU FARM   www.tg.ee

TULE  JALGPALLI TRENNI!
LGP. LAPSEVANEMAD JA LAPSED!
JALGPALLIKLUBI  FC PIRITA KUTSUB 
LAPSI, KES ON SÜNDINUD 2000-2003. a. 
JALGPALLITRENNI.TREENINGUD 
TOIMUVAD PIRITA 
MAJANDUSGÜMNAASIUMI 
STAADIONIL.
LISAINFORMATSIOON TELEFONIL 
55625207 VÕI MEIE KODULEHELT 
www.fcpirita.ee

Pirita Majandusgümnaasium 
vajab majahoidjat
info tel. 5289969
Sirje Raivet

Pakume leht- ja okaspuuhek-
kide kujundamist ja pügamist. 
Sõlmime suveks lepinguid aedade 
hooldamiseks ning koostame hal-
jastuse aiaprojekte ja eskiise. Tel. 
50 89 294 või mart@aiadkorda.ee

Pirita keemiline 
puhastus pakub 
tööd operaator-
viimistleja ame-
tikohale.

Väljaõpe. Tööko-
ht Pirital ja Viim-
sis

tel.5027266
veikkolaa@
gmail.com

Koguja ostab:
 -postkaarte 
-vana raha 
-märke
-autasusid jm 
vanavara. 
-Raha kohe. 

Iga päev 9–21. 
Tel 55 955 996 ja 
6 570 263.

Merivälja eakate kokkusaamine 
toimub 13.mail kell 15.00 kooli-
majas. 
Kohtumine aiandusspetsialistiga.
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Väljaandja: Pirita linnaosa valitsus, Merivälja tee 24, 11911 Tallinn, telefon 6 457 600, faks 6 457 609, e-mail pirita@tallinnlv.ee.
Toimetaja Priit Pruul, telefon 6 457 629, e-mail priit.pruul@tallinnlv.ee. Trükikoda AS Printall.

 Polikliinik   Haiglaravi s.h operatsioonid
 Naistearst   Günekoloogia
 Lastearst   Kõrva-nina-kurguhaigused
 Üldkirurg   Ortopeedia
 Uroloog    Plastikakirurgia
 Onkoloog   Üldkirurgia
 Plastikakirurg   Uroloogia
 Kõrva-nina-kurguarst    
 Nahahaiguste arst   Sünnitusabi
 Mammoloog   Haiglaga on võimalik tutvuda iga      
 Psühholoog   kuu esimesel neljapäeval kell 
16.00
 Psühhiaater   
 Registreerimine tel: 6059600 Aadress: Kaluri tee 5a Viimsi    
 www.fertilitas.ee 

 Vastuvõtud Sütiste tee 17.  Vastuvõtud Kaupmehe tn 4.
 tel: 6528308    tel: 6604072; 6463539
 Günekoloog   Günekoloog
 Ämmaemand   Ämmaemand
 Lastearst   Lastearst
 Kõrva-nina-kurguarst  Kõrva-nina-kurguarst
 Üldkirurg   Nahahaiguste arst
 Psühhiaater   Kardioloog
    Uroloog
    Stomatoloog
    Endokrinoloog
    Pulmonoloog – allergoloog

Antiigiäri Pikk tn 43 ostab:
 *vanu maale ja raame, mööblit, kellasid, 
raamatuid, hõbedat
 *münte märke ja ordeneid, portselani, 
postkaarte jm.
 Maksame kohe, hindamine tasuta!
 Avatud E-L 10-18. Tel. 646 4060, 503 0655

BIG BAG kotil on mitmeid eeliseid 
tavalise, suure metallkonteineri ees:

Võtab hoovil vähe ruumi ega takista liikumist
Ei kahjusta muru, teekatet või äärekive
Mugav teisaldamine ning kiire ja lihtne äravedu
Paindlik hind

Tutvu teenusega lähemalt www.cleanaway.ee
Telli BIG BAG kott koos äraveoga telefonil 1919 või 6 400 836 (Tallinn),
7 386 706 (Tartu), 4 355 025 (Viljandi), 4 622 811 (Hiiumaa).

Koli kasvõi lemmiklooma!*

Uudne BIG BAG prahikott on ideaalne 
lahendus Sinu aia- ja pargijäätmete, 
ehitusprahi või suuremõõtmeliste olme-
jäätmete kogumiseks ning äraveoks. 

Kande-
võime:
1250 kg

Maht:
1 m3

* Viieaastane india elevant kaalub ca 1,2 tonni. Pilt on illustreeriva tähendusega.

Suuremate koguste äraveoks pakume ehitus-, 
lammutus- koristus -ja suurjäätmete 
konteinereid mahuga 5 - 30 m³.

Personaalse pakkumise ja konsultatsiooni 
saamiseks kontakteeruge meie 
klienditeenindusega!

Soovime leida töökat aednikku, 
vajalikuks peame elementaar-
seid teadmisi aiandusest. 
Töö sobib osalise tööajaga ka 
pensionärile.
Hoolitsevat kätt vajav aed asub 
Pirital.
Kontakt: 6271800


